裝

訂

線

國立臺中第二高級中學　函
地址：404台中市北區英士路109號
聯絡人：教學組　廖悅琳組長
聯絡電話：04-22021521#120

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年12月2日

發文字號：中二中教字第1030001143號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理化學科教師研習講座，敬請　惠予公告，並鼓勵

　貴校教師踴躍參加，請　查照。

說明：

一、研習名稱：3D列印技術--從列印材料談材料化學的發展。

二、講　　師：國立臺灣科技大學　蘇威年教授

三、研習時間：103年12月11日（四）13:30-15:30

四、研習地點：本校明智館4樓視聽教室1

五、報名方式：請上全國教師在職進修網線上報名，103年12

　　　　　月10日（三）截止報名。

六、課程研習代碼：1684480

七、如有疑問，請洽臺中二中設備組長廖耿毅老師（聯絡電話

：04-22021521#224）。

正本：臺中市高級中等學校、南投縣高級中等學校、彰化縣高級中等學校

副本：本校教務處教學組
電子公文
交 換 章

103/12/02
10:52:56

校長 何　富　財

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學